
Zápis a usnesení z  9/2015 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 23. 2. 2015                   

 
 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Michaela Šebelová 
      David Fojtík 
      Markéta Menšíková 
      Pavel Řezníček 
       
      
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zápis provedla  
Michaela Šebelová.  Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 
 

1) Schválení programu zasedání RO č. 9/2015 
2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 8/2015 
3) Veřejná zakázka malého rozsahu 2. kategorie (Zahrada mateřské školy v areálu 

Základní a mateřské školy Karla Svolinského) 
4) Veřejná zakázka malého rozsahu 1. kategorie  (TDI - projekt Zahrada mateřské školy 

v areálu Základní a mateřské školy Karla Svolinského) 
5) Veřejná zakázka malého rozsahu 1. kategorie (autorský dozor - projekt Zahrada 

mateřské školy v areálu Základní a mateřské školy Karla Svolinského) 
6) Žádosti o neinvestiční dotace z rozpočtu obce na rok 2015 
7) Žádost o navýšení kapacity školní družiny 
8) Návrh programu zasedání zastupitelstva obce 
9) Různé - diskuse 

 

 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 
ad 1) 

RO schvaluje program 9/2015 zasedání rady obce. 
5-0-0 
  
ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 8/2015 ze dne 9.2.2015.  
RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  
5-0-0 
 
ad 3) 

Místostarostka seznámila RO se zadáním Veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie. 
Předmětem zakázky je realizace stavby: „Zahrada mateřské školy v areálu Základní 
a mateřské školy Karla Svolinského“. 
RO schvaluje vyhlášení Veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie. Název zakázky: 
Zahrada mateřské školy v areálu Základní a mateřské školy Karla Svolinského. 
5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka, Danuše Svobodová Termín:neprodleně 
 

 

 



ad 4) 

Místostarostka seznámila RO se zadáním Veřejné zakázky malého rozsahu 1 kategorie . 
Předmětem zakázky technický dozor investora (TDI) při realizaci stavby Zahrada mateřské 
školy v areálu Základní a mateřské školy Karla Svolinského. 
RO schvaluje Veřejnou zakázku malého rozsahu 1. kategorie. Název zakázky: TDI  
při realizaci stavby „Zahrada mateřské školy v areálu Základní a mateřské školy Karla 
Svolinského“. 
5-0-0  Úkol: starosta, místostarostka, Danuše Svobodová Termín:neprodleně 
 
ad 5) 

Místostarostka seznámila RO se zadáním Veřejné zakázky malého rozsahu 1 kategorie . 
Předmětem zakázky je autorský dozor při realizaci stavby „Zahrada mateřské školy v areálu 
Základní a mateřské školy Karla Svolinského“. 
RO schvaluje Veřejnou zakázku malého rozsahu 1. kategorie. Název zakázky: Autorský dozor  
při realizaci stavby „Zahrada mateřské školy v areálu Základní a mateřské školy Karla 
Svolinského“. 
5-0-0  Úkol: starosta, místostarostka, Danuše Svobodová Termín:neprodleně 
 
ad 6) 

RO projednala žádosti níže uvedených organizací o neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
na rok 2015. 
 
I. RO schvaluje neinvestiční dotace v níže uvedených částkách:  
 
 Název organizace                                              Částka               Hlasování 
 

1. ČSOP ZO 68/01 Kunčice pod Ondřejníkem – 20 000,- Kč        (5-0-0) 
2. ČSOP ZO 68/15 Skalka –       15 000,- Kč        (4-0-1) 
3. ČSV ZO Kunčice pod Ondřejníkem     15 000,- Kč        (5-0-0) 
4. Rybářský spolek Kunčice pod Ondřejníkem    10 000,- Kč        (5-0-0) 
5. MTB Ondřejník        20 000,- Kč        (5-0-0) 
6. KČT Kunčice pod Ondřejníkem                 7 000,- Kč        (5-0-0) 
7. Náves Kunčická        10 000,- Kč        (4-0-1) 
8. SRPdŠ Kunčice pod Ondřejníkem     15 000,- Kč        (4-0-1) 
9. Charita Frýdek - Místek                   7 000,- Kč        (5-0-0) 
10. Valašský soubor Sedmikvítek        1 000,- Kč        (5-0-0) 
11. Záchranná stanice Bartošovice        1 000,- Kč        (5-0-0) 
12. Domov Hortenzie, p.o.      10 000,- Kč        (5-0-0) 
13. Muzejní a vlastivědná společnost                   1 000,- Kč        (5-0-0) 

 
       
II. RO neschvaluje žádosti 
 

1. Svazu diabetiků ČR, územní organizace Frýdlant nad Ostravicí. 
2. Klubu seniorů Horské služby, oblast Beskydy. 
3. Společnosti FOR HELP - podpora dětí s autismem. 
4. Gaudi Musicae 

 
 5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka, Jana Martináková Termín:neprodleně 
 



 
ad 7) 

Místostarostka seznámila RO s žádostí ředitele ZŠ a MŠ Karla Svolinského. Předmětem 
žádosti je navýšení kapacity školní družiny na cílovou kapacitu 90 dětí. 
RO projednala a schvaluje navýšení kapacity školní družiny na cílovou kapacitu 90 dětí od 
1. 9. 2015. 
5-0-0  Úkol: starosta, místostarostka Termín:neprodleně 
 
ad 8) 

RO projednala a schvaluje návrh programu III. zasedání zastupitelstva obce, které se bude 
konat dne 12. 3. 2015 od 16:00 v zasedací místnosti obecního úřadu. 
5-0-0 Úkol: starosta Termín:neprodleně 
 
 
konec: 19:30 hodin 
 
Zapsala: Michaela Šebelová 
 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 23.2. 2015 
        
       Tomáš Hrubiš, starosta obce  
 
 
  
       Michaela Šebelová, místostarostka 
                 


